
 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 січня  2024 року № 03 

 
Про призначення  піклувальником над дитиною, 

позбавленою батьківського піклування  

 

Керуючись ст. ст. 243, 244 Сімейного кодексу України, ст. ст. 58, 62,63 Цивільного 

кодексу України, ст. ст. 34, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» та пунктом 42 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»(зі змінами), 

Положенням комісії з питань захисту прав дитини, затвердженим рішенням виконавчого 

комітету Великоберезовицької  селищної ради від 16 липня 2023 року №67 (зі змінами), 

беручи до уваги звернення гр. Шафранського Андрія Петровича від 21.12.2023 року та 

подані документи, бажання дитини, позбавленої батьківського піклування, **** **** ****, 

**.**.**** року народження, рішення комісії з питань захисту прав дитини 

Великоберезовицької селищної ради № 3 від 12 січня 2024 року, з метою соціально-

правового захисту дитини, позбавленої батьківського піклування, виконавчий комітет 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Призначити Шафранського Андрія Петровича,13 квітня 1984 року народження, 

піклувальником над дитиною, позбавленою батьківського піклування, **** **** ****, 

**.**.**** року народження, та його майном для захисту прав та інтересів дитини. 

2. Зобов'язати Шафранського Андрія Петровича, 13 квітня 1984 року народження, 

належним чином виконувати обов'язки піклувальника щодо дитини, позбавленої 

батьківського піклування  **** **** **** та піклуватися про майно дитини відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

3. Службі у справах дітей Великоберезовицької селищної ради здійснювати 

контроль за умовами проживання та виховання дитини, позбавленої батьківського 

піклування .  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

Великоберезовицької селищної ради з питань діяльності виконавчих органів Андрія 

КОЛІСНИКА.  

 

Селищний голова         Андрій ГАЛАЙКО 

 


